
 

ANEXO 

DIRECTORIO DEL EQUIPO A CARGO DE LA ASISTENCIA TÉCNICA 

N° 
 Nombres y 
Apellidos  

Cargo en la Entidad  

Función en la 
AT 

(Coordinador, 
especialista, 

etc.)  

Teléfono 
 01-510-

1717  
(anexo)  

Teléfono 
celular  

Correo electrónico  

1 Juan Edmundo 
Gonzáles Tafur 

Coordinador Territorial Asistencia 
técnica de 
Amazonas 1 

300 993559992 jgonzales@ofis.gob.pe 

2 Nilton Cesar Aroni 
Salcedo 

Especialista Territorial Asistencia 
técnica de 
Amazonas 2 

301 992948691 narioni@ofis.gob.pe 

3 Pedro Martín 
Quineche Carreño 

Coordinador Territorial Asistencia 
técnica de 
Ancash 1 

302 993558860 pquineche@ofis.gob.pe 

4 María Carmen 
Pérez Saldivar 

Especialista Territorial Asistencia 
técnica de 
Ancash 2 

303 992957094 mcperez@ofis.gob.pe  

5 Juan Carlos Pérez 
Soria 

Coordinador Territorial Asistencia 
técnica de 
Apurímac 

304 992953471 jperez@ofis.gob.pe 

6 María Del Rosario 
Vera Bellido 

Coordinador Territorial Asistencia 
técnica de 
Arequipa 1 

305 993559744 mdelrosariovera@ofis.gob.pe 

7 Yamid Eddy 
Zuñiga Almanza 

Especialista Territorial Asistencia 
técnica de 
Arequipa 2 

306 993557704 yzuniga@ofis.gob.pe 

8 Luz Giovana 
Velarde Bedriñana 

Coordinador Territorial Asistencia 
técnica de 
Ayacucho 2 

307 992954302 lvelarde@ofis.gob.pe 

9 Jaqueline Victoria 
Aguilar Ilizarbe 

Especialista Territorial Asistencia 
técnica de 
Ayacucho 1 

308 992955942 jaguilar@ofis.gob.pe 

10 Mariela Ojeda 
Rojas 

Coordinador Territorial Asistencia 
técnica de 
Cajamarca 1 

309 993559811 mojeda@ofis.gob.pe 

11 Roger Riojas 
Gallardo 

Especialista Territorial Asistencia 
técnica de 
Cajamarca 2 

310 993560185 rriojas@ofis.gob.pe 

12 Juan Ostos 
Barrientos 

Especialista Territorial Asistencia 
técnica de Cusco 
2 

311 993558410 jostos@ofis.gob.pe 

13 Cesar Gonzales 
Vega 

Coordinador Territorial Asistencia 
técnica de Cusco 
1 

312 992945315 cgonzalesv@ofis.gob.pe 

14 Cesar Rubén 
Ramos Yauri 

Coordinador Territorial Asistencia 
técnica de 
Huancavelica 1 

313 993558184 cramos@ofis.gob.pe 

15 Daniel Alcides 
Congora Munaylla 

Especialista Territorial Asistencia 
técnica de 
Huancavelica 2 

314 992958520 dcongora@ofis.gob.pe 

16 Delia Eugenia 
Rojas Rivera 

Coordinador Territorial Asistencia 
técnica de 
Huánuco 

315 992949164 drojas@ofis.gob.pe 

17 Alejandro 
Fernando Huamán 
Ayala 

Coordinador Territorial Asistencia 
técnica de Ica 

316 992957765 ahuaman@ofis.gob.pe 

18 Carmen Guiliana 
Hernández Toro 

Coordinador Territorial Asistencia 
técnica de Junin 
2 

317 993557612 chernandez@ofis.gob.pe 

19 Ibeth Fiorela Mejia 
Rojas 

Especialista Territorial Asistencia 
técnica de Junin 
1 

318 993557543 imejia@ofis.gob.pe 

mailto:mcperez@ofis.gob.pe
mailto:jaguilar@ofis.gob.pe
mailto:drojas@ofis.gob.pe


N° 
 Nombres y 
Apellidos  

Cargo en la Entidad  

Función en la 
AT 

(Coordinador, 
especialista, 

etc.)  

Teléfono 
 01-510-

1717  
(anexo)  

Teléfono 
celular  

Correo electrónico  

20 Ana Mercy 
Sandoval Colala 

Coordinador Territorial Asistencia 
técnica de La 
Libertad 

319 992949742 asandoval@ofis.gob.pe 

21 Carlos Rolando 
Benites Llontop 

Coordinador Territorial Asistencia 
técnica de 
Lambayeque 

320 993559337 cbenites@ofis.gob.pe 

22 Luis Huaman Allca Coordinador Territorial Asistencia 
técnica de Lima 4 

249 993557444 lhuaman@ofis.gob.pe  

23 Betty Ysabel 
López Choque 

Coordinador Territorial Asistencia 
técnica de Lima 1 

251 993559982 blopez@ofis.gob.pe 

24 Vladimir Soto 
Condor 

Especialista Territorial Asistencia 
técnica de Lima 2 

253 992946254 vsoto@ofis.gob.pe 

25 Zoila Canal 
Segovia 

Especialista Territorial Asistencia 
técnica de Lima 3 

253 978597748 zcanal@ofis.gob.pe  

26 Johnny Miller Ruiz 
Vasquez  

Coordinador Territorial Asistencia 
técnica de Loreto 

321 993559739  jruizv@ofis.gob.pe 

27 Wilder Morvelí 
Melendez 

Coordinador Territorial Asistencia 
técnica de Madre 
De Dios 

324 992945574 wmorveli@ofis.gob.pe 

28 Daniel Esteban 
Parisaca Mamani 

Coordinador Territorial Asistencia 
técnica de Tacna 
y Moquegua 

325 993557639 dparisaca@ofis.gob.pe 

29 Percy Marcos Soto 
Medrano 

Coordinador Territorial Asistencia 
técnica de Pasco 

326 993558246 psoto@ofis.gob.pe 

30 Robert Martin 
Patiño Calle 

Coordinador Territorial Asistencia 
técnica de Piura y 
Tumbes 

327 993557771 rpatino@ofis.gob.pe 

31 Juan Carlos 
Choque Poma 

Coordinador Territorial Asistencia 
técnica de Puno 
1 

328 992947343 jchoque@ofis.gob.pe 

32 Elver 
Choquemallco 
Álvarez 

Especialista Territorial Asistencia 
técnica de Puno 
2 

328 992969374 echoquemallco@ofis.gob.pe 

33 Percy Tello 
Tapullima 

Coordinador Territorial Asistencia 
técnica de San 
Martin 

330 993560883 ptello@ofis.gob.pe 

34 Marco Antonio Del 
Aguila Pinedo 

Coordinador Territorial Asistencia 
técnica de 
Ucayali 

331 993560785 mdelaguila@ofis.gob.pe 
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